

REKAPITULACE STAVBY - VÍCEPRÁCE č.3, 1.ETAPA

Kód: 2020182021

Stavba: Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

KSO:

Místo:

CS-CZ:

Datum:

23.03.2021

Zadávatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

IČ:

25268422

DIČ:

CZ25268422

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Popisy některých ceníkových položek mohou být upřesněny doplněním poznámkou nebo doplněním popisu ve výkazu výměr. Toto upřesnění je nutné zohlednit v ceně těchto položek (nelze ocenit pouze základní ceníkový popis položky!!!).

U neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!! U neceníkových položek bouracích prací je nutné do ceny započítat i cenu za jejich likvidaci dle zvyklostí zhotovitele, není-li uvedeno jinak.

Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zemínou nebo vybouranými hmotami položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění, která vychází z předpokladu projektanta. Skutečné místo pro jejich uložení si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedená v popise položky.

Uchazeč (zhotovitel) si jednotkové ceny za položky lešení přizpůsobí vlastnímu způsobu zajištění práce ve výškách. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiném způsobu zajištění práce ve výškách (plošiny, věže, řadové lešení, atd.). Uchazeč (zhotovitel) si jednotkovou cenu za položku pronájmu přizpůsobí vlastní době použití. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiné délce pronájmu.

Cena bez DPH

43 397,8

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	43 397,84	9 113,5
DPH snížená	15,00%	0,00	0,0

Cena s DPH

v

CZK

52 511,4

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020182021

Stavba: Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

Místo:

Datum:

23.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		43 397,84	52 511,39	
1.etapa - 2u	Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - uznatelné	24 354,34	29 468,75	
1.etapa - 2n	Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - neuznatelné	10 048,50	12 158,69	
1.etapa - 2ein	Elektroinstalace - vnitřní prostory - neuznatelné	2 515,00	3 043,15	
2019064	Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava částí okenních výplní - 4. vstupní dveře T17	6 480,00	7 840,80	
03	Zámečnické a kovářské práce	6 480,00	7 840,80	
03a	Uznatelné	6 480,00	7 840,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

Objekt:

1.etapa - 2u - Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - uзнatelné

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-07

Datum:

#ODKAZ!

IČ:

00270211

DIČ:

IČ:

25268422

DIČ:

CZ25268422

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

24 354,34

DPH základní
snížená

Základ daně
24 354,34
0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
5 114,41
0,00

Cena s DPH

v CZK

29 468,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní konstrukce - č.p.1: Ressetovo náměstí, Chrudim

Objekt:

1.etapa - 2u - Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - uзнatelné

Místo:

Geom

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

24 354,34

96 - Bourání konstrukci

1 901,25

PSV - Práce a dodávky PSV

1 901,25

762 - Konstrukce tesařské

22 453,09

775 - Podlahy vlysové a parketové

20 587,09

1 866,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

Objekt:

1.etapa - 2u - Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - uznatelné

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Datum:

#ODKAZI

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							24 354,34	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 901,25	
	D	96	Bourání konstrukcí				1 901,25	
36	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	3,750	507,00	1 901,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		čv105					
	VV		skutečnost st10*0,25		6,250			
	VV		dle SoD st10*0,1		-2,500			
	VV		Součet		3,750			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				22 453,09	
	D	762	Konstrukce tesařské				20 587,09	
		762 51-0020.RAI	Podlaha z desek dřevotřískových šroubovaná, pouze montáž, desky ve specifikaci	m2	32,910	280,00	9 214,80	
	VV		čv105					
	VV		místn. 2.05, 2.05a		32,910			
		607-26012.AR	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 15 mm	m2	36,201	272,80	9 875,63	
	VV		32,910*1,1		36,201			
		762 59-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,494	267,00	131,90	
		998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	192,220	7,10	1 364,76	
	D	775	Podlahy vlysové a parketové				1 866,00	
		775 54-2022.R00	Podložka Mirelon 3 mm pod lamelové podlahy	m2	32,910	56,70	1 866,00	
	VV		čv105					
	VV		místn. 2.05, 2.05a		32,910			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

Objekt:

1.etapa - 2n - Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - neuznatelné

KSO:

Místo:

CC-CZ

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Chrudim

IČ:

00270211

DIČ:

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

IČ:

25268422

DIČ:

CZ25268422

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Pitra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 048,50

DPH základní
snížená

Základ daně
10 048,50
0,00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
2 110,19
0,00

Cena s DPH

v CZK

12 158,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Ressetovo náměstí, Chrudim

Objekt:

1.etapa - 2n - Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - neuznatelné

Město:

Datum:

#ODKAZ!

Zacíná:

Město Chrudim

Podpis:

Ing. Josef Dvořák

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jiří Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

10 048,50

997 - Přesun sutě

10 048,50

10 048,50

Poznámka k položce:
 suť z HSV (převažují suť, CP, malta, beton)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2020182021

Objekt:

1.etapa - 2ein - Elektroinstalace - vnitřní prostory - neuznatelné

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ: 00270211

Uchazeč:

DIČ:

BÁČA, Polička s.r.o.

IČ: 25268422

Projektant:

DIČ: CZ25268422

0

IČ: 0

Zpracovatel:

DIČ:

0

IČ: 0

Poznámka:

DIČ:

Elektromontážní materiál včetně úchytného a pomocného materiálu, krabicové rozvodky včetně svorek Kabely včetně vytyčení a protažení v trasách, ukončení vodičů a označení, úchytného a pomocného materiálu. Jmenovité napětí = 0,6kV, zkušební napětí = 4kV. Barevné označení dle ČSN IEC 446. Svítidla včetně uchycení a světelných zdrojů Délky vodičů jsou stanoveny jen pro určitou orientaci, neboť záleží na skutečně vybrané trase, na způsobu montáže a na ostatních vlivech.

Cena bez DPH

2 515,00

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

2 515,00

21,00%

528,15

snižovaná

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

3 043,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2020182021

Objekt:

1.etapa - 2ein - Elektroinstalace - vnitřní prostory - neuznatelné

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant: 0

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 515,00

D1 - Materiál

1 290,00

D2 - ELEKTROINSTALAČNÍ PŘÍSTROJE

1 290,00

D7 - Montáž

1 225,00

D2 - ELEKTROINSTALAČNÍ PŘÍSTROJE

1 225,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2020182021

Objekt:

1.etapa - 2ein - Elektroinstalace - vnitřní prostory - neuznatelné

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant: 0

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 515,00
D	D1		Materiál				1 290,00
D	D2		ELEKTROINSTALAČNÍ PŘÍSTROJE				1 290,00
1	M	345-51618R	Zásuvka dvojnásobná Tango 5512A-2349	kus	4,000	219,50	878,00
2	M	345-36705R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B20	kus	4,000	55,30	221,20
3	M	345-51610R	Zásuvka Tango 5518A-A2349	kus	1,000	160,00	160,00
4	M	345-36700R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	1,000	30,80	30,80
D	D7		Montáž				1 225,00
D	D2		ELEKTROINSTALAČNÍ PŘÍSTROJE				1 225,00
20	K	650 05-2711.R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE	ks	5,000	245,00	1 225,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2020182021

Objekt:

2019064 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 4.vstupní dveře T17

Soupis:

03 - Zámečnické a kovářské práce

Úroveň 3:

03a - Uznatelné

KSO:

Místo:

Zadavatel:

0

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Projektant:

0

Zpracovatel:

0

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 0

DIČ:

IČ: 25268422

DIČ: CZ25268422

IČ: 0

DIČ:

IČ: 0

DIČ:

Cena bez DPH

6 480,00

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

6 480,00

21,00%

1 360,80

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

7 840,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2020182021

Objekt:

2019064 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 4.vstupní dveře T17

Soupis:

03 - Zámečnické a kovářské práce

Úroveň 3:

03a - Uznatelné

Místo:

Datum:

Zadavatel:

0

Projektant: 0

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 480,00

PSV - Práce a dodávky PSV

6 480,00

767- Konstrukce zámečnické

6 480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2020182021

Objekt:

2019064 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 4.vstupní dveře T17

Soupis:

03 - Zámečnické a kovářské práce

Úroveň 3:

03a - Uznatelné

Místo:

, Datum:

Zadavatel:

0

Projektant: 0

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							6 480,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 480,00
D	767		Konstrukce zámečnické				6 480,00
1	K	76704kp	Kovové prvky vstupních dveří - dodávka a montáž samozavírače	kus	2,000	3 240,00	6 480,00

REKAPITULACE STAVBY - VÍCEPRÁCE č.3, 2.ETAPA

Kód: 2020182021

Stavba: Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

KSO

Místo:

CC CZ:

Datum: 23.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

25268422

BAČA, Polička s.r.o.

DIČ:

CZ25268422

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Popisy některých cenikových položek mohou být upřesněny doplněním poznámkou nebo doplněním popisu ve výkazu výměr. Toto upřesnění je nutné zohlednit v ceně těchto položek (nelze ocenit pouze základní cenikový popis položky!!!).

U neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!! U neceníkových položek bouracích prací je nutné do ceny započítat i cenu za jejich likvidaci dle zvyklostí zhotovitele, není-li uvedeno jinak.

Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zemínou nebo vybouranými hmotami položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění, která vychází z předpokladu projektanta. Skutečné místo pro jejich uložení si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky.

Uchazeč (zhotovitel) si jednotkové ceny za položky lešení přizpůsobí vlastnímu způsobu zajištění práce ve výškách. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiném způsobu zajištění práce ve výškách (plošiny, věže, řadové lešení, atd.). Uchazeč (zhotovitel) si jednotkovou cenu za položku pronájmu přizpůsobí vlastní době použití. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiné délce pronájmu.

Cena bez DPH**495 386,27**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	495 386,27	104 031,12
DPH snížená	15.00%	0,00	0,00

Cena s DPH**v****CZK****599 417,39**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020182021

Stavba: Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

Místo:

Datum:

23.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

/pracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		495 386,27	599 417,39
2.etapa - 1u	Střešní plášť - uznatelné	60 650,00	73 386,50
2.etapa - 1n	Střešní plášť - neuznatelné	21 915,08	26 517,25
2.etapa - 3u	Oprava krovu - uznatelné	400 486,11	484 588,19
2.etapa - 3n	Oprava krovu - neuznatelné	12 335,08	14 925,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

2.etapa - 1u - Střešní plášť - uznatelné

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Zpracovatel:

Ing. Jiří Pitra

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IC:

DIČ:

00270211

IC:

DIČ:

25268422

CZ25268422

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

60 650,00

DPH základní

snížená

Základ daně

60 650,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

12 736,50

0,00

Cena s DPH

v CZK

73 386,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

2.etapa - 1u - Střešní plášť - uзнatelné

Místo:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Město Chrudim

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Ukonazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jiří Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

60 650,00

94 - Lešení a stavební výtahy

57 741,00

96 - Bourání konstrukcí

41 430,00

PSV - Práce a dodávky PSV

3 720,00

764 - Konstrukce klempířské

0,00

2 909,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

2.etapa - 1u - Střešní plášť - uzdatelné

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Chrudim
BÁČA, Polička s.r.o.

Projekční:
Zpracovatel:
Ing. Josef Dvořák
Ing. Jiří Pitra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							60 650,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							57 741,00	
D 62 Úpravy povrchů vnějších							12 591,00	
1	K	622131100r	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	30,000	68,70	2 061,00	CS ÚRS 2020 01
omítka štukového zdiva nad střešním pláštěm								
2	K	622311121r01	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 25 mm hrubá stěn	m2	30,000	351,00	10 530,00	CS ÚRS 2020 01
omítka štukového zdiva nad střešním pláštěm								
D 94 Lešení a stavební výtahy							41 430,00	
3	K	9419410.R01	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m, lešení atyp.	soub	2,000	12 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2020 01
lešení založené na střešním plášti cca 15 m2								
vč. veškeré manipulace a opatření proti zatečení								
4	K	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	1 350,000	1,80	2 430,00	CS ÚRS 2020 01
1,5 měsíce: 15,0*2*45								
5	K	9419418.R01	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	soub	2,000	7 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01
lešení založené na střešním plášti cca 15 m2								
vč. veškeré manipulace a opatření proti zatečení								
D 96 Bourání konstrukcí							3 720,00	
6	K	978015391	Odlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně	m2	30,000	124,00	3 720,00	CS ÚRS 2020 01
členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %								
D PSV Práce a dodávky PSV							2 909,00	
D 765 Krytina skládaná							2 909,00	
7	K	765 31-9820.RT3	Montáž střešní lávky, univerzální stoupací komplet, rošt 800 x 250 mm	kus	1,000	2 909,00	2 909,00	CS ÚRS 2020 01
položka pro ocenění vyřezání stávajícího plechu mezistřešního žlabu								
v celé ploše žlabu jsou 2-3 vrstvy plechu								
					17,8*2,0*1,5	53,400		
					4,4*1,0*1,5	6,600		
					Součet	60,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2020182021

Objekt:
2.etapa - 1n - Střešní plášť - neuznatelné

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Chrudim

IČ: 00270211
DIČ:

Uchazeč:
BÁČA, Polička s.r.o.

IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant:
Ing. Josef Dvořák

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jiří Pitra

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 915,08

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	21 915,08	21,00%	4 602,17
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 517,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2020182021

Objekt:
2.etapa - 1n - Střešní plášť - neuznatelné

Místo:

Datum:

Zadavatel: Město Chrudim
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o.

Projektant: Ing. Josef Dvořák
Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

21 915,08

HSV - Práce a dodávky HSV

21 915,08

997 - Přesun sutě

11 340,20

998 - Přesun hmot

10 574,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2020182021
Objekt: 2.etapa - 1n - Střešní plášť - neuznatelné

Místo: Datum:
Zadavatel: Město Chrudim Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							21 915,08
HSV Práce a dodávky HSV							21 915,08
997 Přesun sutě							11 340,20
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,800	801,00	1 441,80
2	K	997013311	Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	10,000	620,00	6 200,00
3	K	997013321	Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311	m	50,000	33,90	1 695,00
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,800	233,00	419,40
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	25,200	10,00	252,00
1,8*14 Přepočtené koeficientem množství							
6	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,800	740,00	1 332,00
Přesun hmot							10 574,88
7	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,544	1 020,00	1 574,88
8	K	999 28-11.R01	Příplatek za přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	soub	2,000	4 500,00	9 000,00

omítká šikvých stěn, ztlížený přesun půdním prostorem

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2020182021

Objekt:
2.etapa - 3u - Oprava krovu - uznatelné

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Chrudim

IČ:
DIČ: 00270211

Uchazeč:
BÁČA, Polička s.r.o.

IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant:
Ing. Josef Dvořák

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jiří Pitra

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

400 486,11

DPH základní snížená	Základ daně 400 486,11 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 84 102,08 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

v CZK

484 588,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2020182021

Objekt:
2.etapa - 3u - Oprava krovu - uznatelné

Místo:

Datum:

Zadavatel: Město Chrudim
Uchazeč: **BÁČA, Polička s.r.o.**

Projektant: Ing. Josef Dvořák
Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

400 486,11

HSV - Práce a dodávky HSV	40 091,73
62 - Úprava povrchů vnějších	29 146,65
96 - Bourání konstrukcí	10 945,08
PSV - Práce a dodávky PSV	360 394,38
762 - Konstrukce tesařské	360 394,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2020182021

Objekt: 2.etapa - 3u - Oprava krovu - uznatelné

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Chrudim
Uchazeč: BĀČA, Polička s.r.o.

Projektant: Ing. Josef Dvořák
Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							400 486,11
D	HSV		Práce a dodávky HSV				40 091,73
D	62		Úprava povrchů vnějších				29 146,65
1	K	601031113R01	Potažení dřev. římsy rákosovou rohoží	m2	13,660	325,50	4 446,33
	vv		dřev. římsa: (9,97+14,33+9,85)*0,4		13,660		
2	K	621421121R01	Omlítka vnější říms, MVC, hrubá zatřena, š. do 50 cm	m	40,360	612,00	24 700,32
	vv		dřev. římsa: 9,97+14,33+9,85		34,150		
	vv		střev. zděná římsa - oprava 50%: 4,9*0,5		2,450		
	vv		střev. zděná římsa - oprava 100%: 3,76		3,760		
	ok		Mezisoubet		40,360		
D	96		Bourání konstrukcí				10 945,08
3	K	966031314R00	Bourání říms cihel, tl. nad 30 cm, vyložení 25 cm	m	34,150	320,50	10 945,08
D	PSV		Práce a dodávky PSV				360 394,38
D	762		Konstrukce tesařské				360 394,38
16	K	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	34,400	67,00	2 304,80
17	K	762331822	Demontáž vázaných konstrukcí krovů k dalšímu použití sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	24,200	130,00	3 146,00
18	K	762331813	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	8,900	80,00	712,00
20	K	762331814	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	42,200	94,00	3 966,80
22	K	762331815	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	40,500	107,00	4 333,50
23	K	762332532	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	38,900	256,00	9 958,40
25	K	762332534	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	13,100	419,00	5 488,90
26	K	762332535	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 450 cm2	m	37,100	479,00	17 770,90
27	K	762331921	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	25,050	194,00	4 859,70
28	K	762332942	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž z hoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	22,250	366,00	8 143,50
29	K	762331931	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	36,300	240,00	8 712,00
30	K	762331932	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	13,050	212,00	2 766,60
32	K	762332943	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž z hoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	23,900	447,00	10 683,30
34	K	762331942	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	10,750	235,00	2 526,25
36	K	762332944	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž z hoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	14,850	610,00	9 058,50
37	K	762331951	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	10,000	271,00	2 710,00
38	K	762331952	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	13,000	248,00	3 224,00
39	K	762331953	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m	m	5,000	223,00	1 115,00
40	K	762332945	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž z hoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	18,800	703,00	13 216,40
41	K	762311003	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely tříkolíkový, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
42	K	762311004	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely tříkolíkový, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	kus	4,000	3 500,00	14 000,00
44	K	762314006	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely dvouhmoždíkový s jedním kolíkem, průřezové plochy přes 600 cm2	kus	3,000	5 100,00	15 300,00
46	K	762312002	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	kus	5,000	3 500,00	17 500,00
47	K	762312003	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	kus	20,000	3 500,00	70 000,00
47a	K		Vložený čep	kus	8,000	1 120,00	8 960,00
48	M	762dh	dubový hranol, ručně hoblovaný - dodávka	m3	0,320	23 000,00	7 360,00
49	M	762sth	trám smrkový ručně hoblovaný - dodávka	m3	1,936	9 200,00	17 811,20
47b	K	762373111R00	Výroba a montáž dřevěných profilovaných říms	m	34,150	2 120,00	72 398,00
			9,97+14,33+9,85				
49a	M	60512540R	Prkno SM/JD II. jak. tl. 2,4 dl. 200-350 š. 8-16, omlitané	m3	0,361	7 150,00	2 581,15
			bednění dřevěných říms				
			34,15*0,4*0,024*1,1		0,361		
49b	M	605123982R	Fošna SM tl. 40 mm dl. 3-5 m š. 100-250 mm, I. jakost	m3	0,374	9 150,00	3 422,10
			ramenáty dřevěných říms				
			0,5*0,5*0,04*34*1,1		0,374		
50	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásové ocel, vruty	m3	8,662	890,00	7 709,18
	vv		oprava krovu 7,914 m3		7,964		
	vv		bednění dřevěných říms 34,15*0,4*0,024		0,328		
	vv		ramenáty dřevěných říms 0,5*0,5*0,04*34		0,340		
			Součet		8,662		
50a	K	762395000a	Spojovací prostředky krovů - svorník pr. 18 mm, dl. 560 mm, čtvercová hlava 40/40 mm, vč. montáže	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
56	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,895	1 560,00	2 956,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2020182021

Objekt:
2.etapa - 3n - Oprava krovu - neuznatelné

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Chrudim

Uchazeč:
BÁČA, Polička s.r.o.

Projektant:
Ing. Josef Dvořák

Zpracovatel:
Ing. Jiří Pitra

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			12 335,08
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 335,08	21,00%	2 590,37
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			14 925,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2020182021

Objekt:
2.etapa - 3n - Oprava krovu - neuznatelné

Místo:

Zadavatel:
Město Chrudim

Uchazeč:
BÁČA, Polička s.r.o.

Datum:

Projektant:
Ing. Josef Dvořák

Zpracovatel:
Ing. Jiří Pitra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	12 335,08
HSV - Práce a dodávky HSV	12 335,08
997 - Přesun sutě	10 343,02
998 - Přesun hmot	1 992,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2020182021
Objekt: 2.etapa - 3n - Oprava krovu - neuznatelné

Místo:

Datum:

Zadavatel: Město Chrudim

Projektant: Ing. Josef Dvořák

Uchazeč: BĀČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							12 335,08
HSV							12 335,08
997							10 343,02
1	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	3,757	1 630,00	6 123,91
Poznámka k položce: případně použití slozu bude započítáno v rámci výškových a středních a z stropy a stříšky							
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,757	233,00	875,38
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	56,355	10,00	563,55
3,757*15 Přepočtené koeficientem množství							
4	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařizované do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	3,757	740,00	2 780,18
998							992,06
5	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,953	1 020,00	1 992,06

Položkový rozpočet - **VÍCEPRÁCE č.4b**

Zakázka: Oprava říms z prejzové krytiny

Misto: Chrudim stará radnice

Objednatel: Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
53701 Chrudim-Chrudim I

IČ: 00270211
DIČ: CZ00270211

Zhotovitel: BÁČA, Polička s.r.o.
P. Jilemnického 567
57201 Polička-Dolní Předměstí

IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			172 458,72
PSV			272 764,54
MON			0,00
Vedlejší náklady			27 149,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			472 372,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	472 372,26 CZK
Základní DPH	21 %	99 198,17 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 571 570,43 CZK

v _____ dne **14.07.2022**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
62	Upravy povrchů vnější	HSV			97 224,80
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			9 231,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			27 621,37
97	Prorážení otvorů	HSV			17 517,27
99	Staveništní přesun hmot	HSV			20 864,28
765	Krytiny tvrdé	PSV			272 764,54
VN	Vedlejší náklady	VN			27 149,00
Cena celkem					472 372,26

Položkový rozpočet

S:	Římasy z prejzové krytiny
O:	Chrudim stará radnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				97 224,80		1,49624		0
1	612423531R01	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi doplnění omítky v napojení prejzů na zdivo a čel prejzů spodní římsa - napojení na zed:14,8 spodní římsa - čela prejzů:14,8 hlavní (kordonová) římsa - napojení na zed:18,3 hlavní (kordonová) římsa - čela prejzů:18,3 štít - napojení na zed:2*2,0+2*1,0 štít - čela prejzů:(9,6+2,0+4,8+6,4)*2+3,0	m	120,80000	448,00	54 118,40	0,01	1,208	0	0
2	622471318R01	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4, hmota silikátová Keim barevná skupina I nátěr omítek v pruhu š. do 15 cm:120,8*1,5 nátěr omítek říms:5,0*2	m	191,20000	147,00	28 106,40	0,0002	0,03824	0	0
3	6224277.R01	Oprava vněj. omítek říms	m	5,00000	3 000,00	15 000,00	0,05	0,25	0	0
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem stav.				9 231,00		0,0029		0
21	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m úklid záboru:18,1*4,0	m2	72,40000	127,50	9 231,00	0,00004	0,0029	0	0
Díl:	96	Bourání konstrukcí				27 621,37		0,01916		2,94546
22	974031134R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm uvolnění prejzů z omítky spodní římsa:14,8 hlavní (kordonová) římsa:18,3 štít:2*2,0+2*1,0	m	39,10000	140,50	5 493,55	0,00049	0,01916	0,013	0,5083
23	289902111R00	Otlučení nebo odsekání podkladní malty spodní římsa:14,8*0,3 hlavní (kordonová) římsa:18,3*0,75 štitové hrany:18,0*0,9+(4,8+4,0+2,0)*0,4	m2	38,68500	572,00	22 127,82	0	0	0,063	2,43716
Díl:	97	Prorážení otvorů				17 517,27		0		0
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suťi do 10 m	t	7,03900	341,50	2 403,82	0	0	0	0

		omítka:2,945 krytina:4,094		2,94500 4,09400							
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 7,039*2	t	14,07800 14,07800	38,10	536,37	0	0	0	0	0
26	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,03900	374,50	2 636,11	0	0	0	0	0
27	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží 7,039*2	t	14,07800 14,07800	236,50	3 329,45	0	0	0	0	0
28	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,03900	244,00	1 717,52	0	0	0	0	0
29	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 7,039*14	t	98,54600 98,54600	17,10	1 685,14	0	0	0	0	0
30	979990101R00	Poplatek za sklád.sutí-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	7,03900	740,00	5 208,86	0	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				20 864,28		0			0
31	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	6,48400	2 935,00	19 030,54	0	0	0	0	0
32	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,51800	1 208,00	1 833,74	0	0	0	0	0
Díl:	765	Krytiny tvrdé				272 764,54		3,74405			4,09435
33	765718860R00	Demontáž z prežů zdi š. do 30 cm, do sutí	m	130,15000	71,80	9 344,77	0	0	0,029		3,77435
34	765318866R00	Demontáž hřebene z prežů, zvětralá malta, do sutí	m	8,00000	63,10	504,80	0	0	0,04		0,32
35	765711241R00	Pokrytí ohradních zdí do 30 cm krytina prežy uvažováno jako jedna řada prežů spodní římsa - 1 řada prežů:14,8 hlavní (kordonová) římsa - 2-3 řady prežů:18,3*2,5 štíťové hrany - 1 řada prežů (římky pod sochami a vázami):(2,0+1,0)*2 štíťové hrany - 2 řady prežů:(2,4*2)*2 štíťové hrany - 3 řady prežů:(2,4*2*2+2,7*2+3,0)*3	m	130,15000	1 510,00	196 526,50	0,02649	3,44767	0		0
36	765311438R01	Hřeben prežy do malty	m	8,00000	1 441,00	11 528,00	0,03689	0,29512	0		0
37	765311483R00	Prežy přiležení a uchycení tašek spodní římsa:14,8 hlavní (kordonová) římsa:18,3 štíťové hrany:4,8*2*2+2,4*2+2,7*2+3,0+2,0*2+1,0*2+50	m	121,50000	266,00	32 319,00	0,00001	0,00122	0		0
38	7653114.R01	Prežy příplatek za obloukové kryty obloukové závěry na atikách	soub	4,00000	4 500,00	18 000,00	0,00001	0,00004	0		0
39	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	3,74400	1 213,00	4 541,47	0	0	0		0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				27 149,00		0			0
42	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	2 149,00	2 149,00	0	0	0		0
43	005122020R	Mimostaveništní doprava	soub	1,00000	25 000,00	25 000,00	0	0	0		0